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PROIECT DE 

PARTENERIAT EDUCAŢIONAL 

S.N.A.C. 

  

  

 „Titlul proiectului” 

Director                                                                                              ​ Director 

     prof. ………….                                                                                           ​ prof. 

Coord. SNAC                                                                                       ​ Coord. SNAC 



PARTENERI : 

Reprezentată de: 

- Director -                                ​  

- Coordonator proiecte şi programe educative – 

  

Reprezentată de: 

 - Director prof.  

- Coordonator proiecte şi programe educative  

  

COORDONATORI PROIECT: 

COLABORATORI: 

Argument: 

Scop :  

Obiective: 

Tipul parteneriatului: local/județean/regional/național/internațional 

Perioada de desfăşurare:   

Beneficiari direcţi : 

Beneficiari indirecţi: 

Obligaţiile părţilor:  

Activităţi : 

  

  



GRAFIC DE DESFĂȘURARE A ACTIVITĂŢILOR 

AN ŞCOLAR 2021- 2022 

  

  

Nr.crt. Denumirea activităţii Perioada Loc de desfăşurare 

1.  
  

2. 
 

 
 

3. 
 

 
 

4. 
 

 
 

5. 
 

 
 

Evaluare   

Modalităţi şi activităţi de diseminare 

Mijloace de promovare 

Impact (feed-back concret) 

*Obs: Activitățile derulate vor fi justificate prin dovezi ca: procese-verbale, albume de fotografii, link-uri 
către diseminări, raport de activitate, etc. 


